Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.p!

www.wszzkielce.pl

180 9001

EZ/157/2025/RL Kielce dn. 03.10.2025 r

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postepowania o udzielenia zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. z 2024, poz. 1320). Przedmiotem zaméwienia jest ,,Wyposazenie meblowe i inne dodatkowe
wyposazenie, akcesoria medyczne i niemedyczne przeznaczone do wszystkich pomieszczen dla
inwestycji ,, Przebudowa pomieszczen Kliniki Chirurgii Ortopedyczno — Urazowej Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego w Kielcach wraz z pracami przygotowawczymi i wyposazeniem”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dziatajgc w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony
w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostepnia odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 Dotyczy zat. 2.1 Meble ptycinowe

Prosimy o wyjasnienie co mial Zamawiajacy na mysli opisujac w pkt.14 OPZ ,, Blat montowany jest jako
element samono$ny bez podktadu” ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia: blat ma by¢ na tyle sztywny i wytrzymaly, ze moze by¢
instalowany bez dodatkowego, strukturalnego wsparcia pod nim, poniewaz sam w sobie stanowi
konstrukcje, ktéra jest w stanie przenies¢ obciazenia.

Pytanie nr 2 Dotyczy zal. 2.1 Meble plycinowe

Prosimy o doprecyzowanie jakich blatdéw oczekuje Zamawiajacy? W pkt 14 OPZ ,,Grubos¢ blatu
min.38mm” natomiast w pkt 15 ,,Blaty biurek, stolikéw o grubosci min 25 mm z plyty melaminowanej”
Odpowiedz: Blaty zabudéw meblowych postforming gr. 38 mm. Blaty biurek, stolikow gr. min 25
mm

Pytanie nr 3 Dotyczy zal. 2.1 Meble plycinowe

Co Zamawiajgcy ma na mysli w pkt 15 Zatgcznika 2.1 — obrzeze proste? Blat postforming jak nazwa
wskazuje jest zaoblony fabrycznie z jednej strony i wytozony HPL. Czy Zamawiajacy oczekuje Scigcia
tego elementu i oklejenia na prosto?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie fabryczne.

Pytanie nr 4 _Dotyczy zal. 2.3 Pojemnik na odpadki wykonany ze stali nierdzewnej

Prosimy o rezygnacje z wymogu aby producent pojemnika posiadat certyfikat producenta dla Systemu
Zarzadzania wg. PN-EN ISO 13485 (lub réwnowazne) oraz Certyfikat producenta dla Systemu
Zarzadzania wg. PN-EN ISO 9001 (lub réwnowazne). Pojemnik na odpadki nie jest wyrobem
medycznym a tym samym nie zasadne jest wymaganie aby producent posiadal w/w certyfikaty.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dziat Zamoéwien Publicznych
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Pytanie nr 5 Dotyczy zal. 2.7 Krzesetko

Prosimy o doprecyzowanie czym ma by¢ tapicerowane siedzisko krzesetka ? W pkt 3 OPZ Zamawiajacy
opisuje ,,Kubetek nietapicerowany w calosci materiatem fatwo zmywalnym”.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia: siedzisko krzeselka ma by¢ w calosci tapicerowane materialem
latwozmywalnym, krzesetko bez podlokietnikow.

Pytanie nr 6 Dotyczy zal. 2.12 Fotel do biurka

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania fotel do biurka w ktérym podtokietniki regulowane sg na
wysokos¢ wykonane z czarnego plastiku z czarna migckka nakladka poliuretanowa ? Nadmienié
pragniemy iz takie rozwigzanie wymagane jest przepisami BHP.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7 Dotyczy zat.2.31 Loddéwko - zamrazarka podblatowa wolnostojaca

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania lodéwko — zamrazarke o wymiarach 835x470x445
i pojemnosci chtodziarka 611 + zamrazarka 121 ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8 Dotyczy zat.2 SWZ Formularz cenowy

Stét z blatem zmywalnym nogi drewniane szer.1400mm gt.600mm wys. 760mm gr. 40mm (+/- 3 cm)
Prosimy o doprecyzowanie stot ma posiadac nogi z plyty laminowanej zgodnie z zatacznikiem 2.1 pkt 17
czy na stelazu metalowym czy ma posiada¢ nogi drewniane? Przy zachowaniu szerokosci 1400 aby
umozliwi¢ komfortowe uzytkowanie stotu najlepsza rekomendowang konstrukcja jest stelaz metalowy,
ktorego rama po obwodzie stotu usztywni blat przed uginaniem.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza konstrukcje stolu na stelazu metalowym, ktérego rama bedzie
po obwodzie stolu w celu jego usztywnienia.

Pytanie nr 9 Dotyczy zat.2 SWZ Formularz cenowy

Stot konferencyjny na 12 oséb, nogi wykonane z' drewna. Prosimy o podanie wymiaréw stotu
i wskazanie konstrukcji oraz blatu (rodzaju materiatu i jego grubosci).

Odpowiedz: Wymiar stolu min. d.2600mm szer. 900mm wys.720mm Stél na konstrukeji stalowej,
blat wykonany z plyty melaminowej wodoodpornej, gr min 38 mm,

Pytanie nr 10 Dotyczy zat.2 SWZ Formularz cenowy

Blat wykonany na wymiar, dostosowany do zabudowy meblowej stojacej— kolor do wyboru
z Zamawiajacym - pomigdzy zabudowe nalezy wbudowaé lodéwke podblatowa wolnostojacg, wraz
z dostawg zlewozmywaka wmontowany w blat. Czy dostawa lodéwka jest po stronie oferenta czy
Zamawiajacego?

Odpowiedz: Lodowka jest po stronie Oferenta.

Pytanie nr 11 Dotyczy zal.2 SWZ Formularz cenowy

Szafa ubraniowa dwudzielna, z drazkiem na ubrania i gérna potka, wykonana z plyty laminowanej gr min
~ 18mm, imbus na ubrania podwojny, wymiar szer. 900mm x gh400mm x wys.2100mm (+/- 3 cm),
zamykana na kluczyk. Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy ma na mysli ,,imbus na ubrania
“podwojny”. .

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia — wieszak (puzon) wysuwany na ubrania 2 sztuki.

Dzial Zaméwieit Publicznych
tel: 41/36-71-269
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Pytanie nr 12 Dotyczy zat.2 SWZ Formularz cenowy

Pom 3.32 — Zamawiajacy opisuje zabudowe meblowa wraz z blatem i w kolejnym punkcie oczekuje blatu
na konstrukcji z mebli — prosimy o wyjasnienie czy dotyczy tej samej zabudowy i omylkowo jest
rozpisany blat w dwéch pozycjach?

Zabudowa I | kpl -zt Zalgcznik nr 2.8 wyréb medyczny/ meble medyczne Zabudowa
meblowa goérna + meblowa w sklad ktorej wehodzié beda: 1. Szafka zlewomywakowa
dolna szer.80cm x gh.60cm x wys.86¢cm, zamykane na kluczyk z uchwytami

metalowymi, na nézkach metalowych - 1 szt. 2. Szafka stojaca
wymiary minimum szer.60cm x gh. 60cm x wys.86cm, zamykane na
kluczyk z uchwytami metalowymi, na nézkach metalowych - 7 szt. 3.
Szafka stojgca z szufladami 3szt szuflad. wymiary minimum
szer.60cm x gt. 60cm x wys.86cm, zamykane na kluczyk z
uchwytami metalowymi, na nézkach metalowych - 1 szt. 4. Szafka
wiszgca zamykana na kluczyk wymiary minimum szer. 60cm x
gl.35cm x wys.72cm z uchwytami metalowymi.- 2 szt. 4.Szafka
narozna 1050cm/szer.600/wys.860cm Cato$¢ wykonana z plyty
meblowej 5. Blat wykonany na wymiar, dostosowany do zabudowy
meblowej stojacej— blat roboczy, dt. zgodna z dlugoscia zabudowy
meblowej, kolor do wyboru z Zamawiajacym, dostawa
zlewozmywaka w zakresie dostawcy mebli, zlewozmywak
wpuszczany w blat,

BLATROBOCZY | 1 | kpl -zt Zalgcznik nr 2.8 wyréb medyczny/ meble medyczne Blat roboczy
na konstrukcji wykonanej z zabudowy meblowej wymiary
dt.1200cm/gt. 600cm/wys.1100cm

Odpowiedz: Nie jest rozpisany omylkowo. Zamawiajacy oczekuje osobnego blatu roboczego na
podkonstrukcji wsporczej, bez zabudowy dolnej, blat z przeznaczeniem do wykonywania procedur
medycznych jak rowniez do parkowania stolikéw zabiegowych.

Pytanie nr 13 Dotyczy zat.2.26 Wozek do przewozu pacjenta w pozycji lezacej

Uprzejmie prosimy o rozwazenie rezygnacji z wymogu posiadania przez producenta woézka certyfikatu
systemu zarzadzania zgodnego z PN-EN ISO 13485 (lub réwnowaznym) oraz certyfikatu systemu
zarzadzania zgodnego z PN-EN ISO 9001 (lub réwnowaznym). Nasza prosbe uzasadniamy faktem, iz
powyzsze normy majg charakter krajowy i nie znajduja zastosowania wobec producentéw spoza Polski.
W innych panstwach czionkowskich Unii Europejskiej, jak rowniez poza jej obszarem, obowiazuja
rownowazne normy wlasciwe dla danego kraju. Wprowadzenie wskazanego wymogu w praktyce
ogranicza krag potencjalnych dostawcdw, co moze naruszaé zasade uczciwej konkurencji.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy modyfikuj¢ Zalacznik nr 2.26 Wézek do przewozu pacjenta w pozycji
lezgcej do SWZ poprzez wykreSlenie w tabeli Zestawienie minimalnych parametréw technicznych
pozycji 25. ‘

Pytanie nr 14 Dotyczy zal.2.27 Wozek do przewozenia pacjentdw w pozycji siedzacej

Uprzejmie prosimy o rozwazenie rezygnacji z wymogu posiadania przez producenta wozka certyfikatu
systemu zarzgdzania zgodnego z PN-EN ISO 13485 (lub réwnowaznym) oraz certyfikatu systemu
zarzadzania zgodnego z PN-EN ISO 9001 (lub réwnowaznym). Nasza prosb¢ uzasadniamy faktem, iz
powyzsze normy majg charakter krajowy i nie znajduja zastosowania wobec producentdw spoza Polski. -

Dziat Zamoéwiei Publicznych
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W innych panstwach cztonkowskich Unii Europejskiej, jak réwniez poza jej obszarem, obowigzuja
rownowazne normy wiasciwe dla danego kraju. Wprowadzenie wskazanego wymogu w praktyce
ogranicza krag potencjalnych dostawcéw, co moze naruszaé zasade uczciwej konkurencji.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy modyfikuj¢ Zalacznik nr 2.27 - Wozek do przewoienia pacjentéw
w pozycji siedzgcej do SW  poprzez wykreSlenie w tabeli Zestawienie minimalnych parametréw
technicznych pozycji 19.

Pytanie nr 15 Dotyczy zal.2.17 Stolik zabiegowy

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do postgpowania stolika zabiegowego wyposazonego w jedng
szuflade ? Przy tej konstrukcji i wymiarach wézka nie mozliwe jest zamontowanie dwoch szuflad.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 16 Dotyczy zal.2.17 Stolik zabiegowy
Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do postgpowania stolika zabiegowego o wymiarze bez

wyposazenia dodatkowego: 770x480x880 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Przesunigcie terminu skladania i otwarcia ofert wraz z terminem zwiazania oferta

Zamawiajacy Wojewodzki Szpitale Zespolony w Kielcach, dziatajac na podstawie art. 286 ust. 3
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamo6wien publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz.
1320 ze zm.), przesuwa termin skladania i otwarcia ofert wraz z terminem zwigzania oferta:

NOWE TERMINY:

Termin skfadania ofert: 09.10.2025 r. godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 09.10.2025 r. godz. 09:30

Termin zwigzania ofertg: 07.11.2025 r

DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
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Inspektor
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